
 

2024年 7 月 10 日 
緑産株式会社 

 

緑産株式会社 東北営業所 移転のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申
し上げます。 
さて、この度 弊社東北営業所は、2024 年 7 月 8 日より下記の新社屋に移転し、業務を行う運び
となりました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と社員一同感謝いたしております。 
これを機に、所員一同なお一層、生物資源循環利用による持続可能な社会づくりに役立つ 
新しい技術とその製品の提供、さらには一層の技術サービスの提供に努めて参ります。 
今後とも変わらぬご支援を賜りますようご挨拶申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもって、ご挨拶申し上げます。  

敬 具  

記 

新所在地：〒020-0831 岩手県盛岡市三本柳 12地割 16 番地 1 
電話番号：019 (681) 3577 ※変更なし 
FAX 番号：019 (681) 3588 ※変更なし 
アクセス：国道 4号線沿い 

盛岡駅から車で約 20 分 
盛岡南 IC から車で約 10 分 

 

 

 以 上  


